
Alfa Agency s.r.o. 1/1

Jazykové kurzy - junioři

Academic Summer
Bristol - V. Británie

Academic Summer je letní škola, která se soustředí na
studium dětí a juniorů během letních měsíců. Nabízí kurzy
pro děti od 7 do 17 roků. Studenti si mohou zdokonalit
jazyk studiem angličtiny a odborných předmětů. Academic
Summer pořádá letní střední školu v různých destinacích -
v Londýně, Bristolu, Tauntonu, ale také v Německu a
Kanadě. 

Název školy: Academic Summer
Nejnižší věk studenta: 7
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 10
Měna: GBP
Zodpovědná osoba:

Informace o programu

Academic Summer v Bristolu sídlí na internátní střední škole Sidcot School a nabízí letní pobytové kurzy
pro studenty ve věku 7 - 17 let. 

Škola poskytuje veškeré zázemí pro výuku studentů, ale má také skvělé vybavení pro další aktivity. Čeká
na vás vnitřní bazén, tenisové kurzy, sportovní haly a hřiště, ale také knihovna, centrum umění včetně
hudebních a dramatických učeben, a také učeben pro výtvarná umění. Sidcot School má také stáje, pokud
se věnujete jízdě na koni, je to místo pro vás. 

Ubytování je přímo v kampusu, pokoje jsou dvou- nebo třílůžkové. Samozřejmostí je plná penze. 

Program je ideální pro studenty ve věku 15 - 17 let s min. znalostí angličtiny na úrovni B2. Studenti si pro
každý týden vyberou čtyři předměty, kterým se budou věnovat. Na výběr je Applied Maths, Art, Biology,
Chemistry, Design & Technology, Economics, Business & Entrepreneurship, English, Environmental
Systems & Societies, Essay Writing, History & Politics, Media Studies, Physics, Presentations & Interviews,
Psychology, Theory of Knowledge. 

Novinkou pro rok 2025 je Football Camp, kombinující 12 hodin tréninku a 12 hodin výuky týdně.

Pobyty probíhají od července do poloviny srpna, cena za dva týdny začíná na 3 280 GBP. Pro konkrétní
cenovou nabídku nás kontaktujte. 

Video

Fotogalerie


	Academic Summer
	Informace o programu
	Video


